信息发布协议书
甲方：
乙方： 中国百姓才艺网www.baiyi163.cn（鞍山华龙嘉艺文化艺术有限公司）
1、 根据《中华人民共和国广告法》及有关规定， 经甲乙双方友好协商，共
同鉴定本合同，并共同遵守。

2、 甲方委托乙方于20  年  月  日——20  年  月  日在网站/刊物
《         》频道/栏目发布信息业务，缴纳网络服务费大写人民币
       元（小写：    元）。

3、 甲方负责提供给乙方符合国家法律法规真实图片（    ）张、软文
（    ）字、视频文件（   ）个信息，确保无侵权行为。否则乙方不负
任何责任。

四、
信息合同自签订缴费后发布之日起乙方不给退费。付款方式：现金/支票。
五、
乙方为甲方做好售后服务，其中包括更换图片、修改文字及联系方式等。
六、
本合同一式两份，需甲乙双方共同遵守承诺。双方签字盖章后生效。
七、
甲乙双方一旦发生纠纷，双方友好协商解决，解决不了的由网站当地人
民法院解决
八、
附件（样稿）
九、
其它：缴费人签字：     （盖章）        电话：      时间：
收费人签字：     （章盖）        电话：      时间：